µεταφορά λυµάτων στο επόµενο αντλιοστάσιο ή στον ΒΙΟΚΑ στον Πόρο, εξαιτίας προβλήµατος στις 
αντλίες λόγω διακοπής ρεύµατος στο αντλιοστάσιο τα λύµατα υπερχειλίζουν στον δρόµο. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης ύψους µέχρι 15.000€ (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ) πλέον ΦΠΑ (23%) στην 
εταιρεία Γ. ΜΟΛΥΜΠΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ και σε βάρος του ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 08, Προϋπολογισµού 
2012, για την αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών στον Πόρο και συγκεκριµένα για την αποστολή 
µεγάλου βυτιοφόρου, προκειµένου να µεταφέρει λύµατα στο επόµενο αντλιοστάσιο ή στον ΒΙΟΚΑ